**Nota.** Omnia festa sine plena officia occurrētia i dies dñicos  
post dñicam Trinitatis vsq̄ aduentum dñi. ab octaua Ep̄i  
phanie dñi vsq̄ septuagesimā : seruauit ibidē. Et Omelie do  
minicales dicunt̄ p̄ nona lectiōe. z de dñica suffragat. dicit tñ  
dñs Bernardus Ep̄s Pad. in suo ordinario. q̄ si festū vel  
plenū officiū habeat omeliā magis ḡnalem q̄ spēalem q̄ tūc  
omelia dñicalis legeť p̄ vltimis trib̄ lectiōib̄ cū respōsorijis  
de festo vel pleno officio. Et nihilomin̄ p̄ totū de festo vel ple  
no officio seruabit̄ : z de dñica suffragabit̄. Sed credo q̄ non  
peccet qui ambas deuotiōis causa dixerit omelias q̄ntūcūq̄  
etiam sit ḡnalis omelia de sancto vel sanctis cū supabūdans  
cautela et deuotio non noceant.

**Nota.** Q̄, festū Annūciatōis beate Marie virgis quotiēs  
in aliquā diē dñicā q̄dragesime añ dñicā palmarū euenit. ibi  
de cū celebratōe populi z diuino officio solēniter paget. Quo  
tiens aut̄ idē festū post quartā feriā proximā añ dñicā palma  
rū vel i Ebdomada maiori vsq̄ dñicā Quasi modogeniti in  
clusiue euenire p̄tingit. Extūc in dictā feriā quartā primā añ  
dñicam palmarū : cū diuino officio z celebratōe populi antici  
pabit̄ z p̄ueniet̄ : hoc adiecto q̄ si in dicta q̄rta feria tūc fue  
rit aliqd̄ aliud festū sine plenū officiū : hoc seruabit̄ in diuino  
officio tñ feria tertia ante sine celebratione populi.

Nota hos  
uda.

giata q̄  
iter z ai  
tut dñi  
z horas  
as de de  
t temp̄  
n suo lo  
habens  
sui alta  
t etiā in  
ia in exe

dñicos  
na Epi  
nelie do  
dicat tñ  
estū vel  
n q̄ tūc  
ōforijs  
vel ple  
q̄ non  
tūcūq̄  
ūdans

quoties  
erit. ibi  
f. Quo  
palma  
niti in  
mā añ  
antici  
tūc fue  
diuino

**Nota.** Omnia festa siue plena officia occurrentia in diem palmarum vel in ebdomada maiore usque die pasche exclusiue: anticipabunt in vigilia palmarum. z seruabunt ibidem cum celebratione populi z diuino officio. Et scde vespe de festo vel pleno officio non dicuntur. Sed vespere dicuntur de festo palmarum. z de festo vel pleno officio suffragabitur.

**Nota.** Si sabbato añ dñicam septuagesime occurrit festū vel plenū officiū alicuius vel aliquoz scōz seruabit ibidem: z omnis cantus terminabit solēniter cum alla. scz añe. responsoria. vsiculi. Bñdicam dño. a p̄mis vespis usque nonā ipsius festi vel plenū officij. Similiter ad respōsona horaz dicit duplex alla. Et ad nonā dicēda est añ. Hymnū cātate nobis de cātias syon. que habet sabbato añ septuagesimā. In scdis vespis tenet de septuagesima: z suffragabit de festo vel pleno officio. Si aut festū purificationis beate Marie virgis occurrerit in isto sabbato: festū ipm i scdis vespis suis cum cōpletorio cōplebit. Et de dñica septuagesime suffragabit. añ. Platanerat aut. cum suo vsiculo z Collecta. Si dicto sabbato nullū festū vel plenū officiū venerit: tunc seruabit feria sexta añ ad vespas: z in die sabbati solēniter cum alla. vt dictū est de dña nra gloriosissima virgie Maria. quēadmodū in breniario loco suo habet.